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ODLUKA O NAKNADAMA
LA OBAVLJANJE BANKARSKIH USLUGA

PRIVITAK 3. Naknade za poslove s gradanima

FIKSNI TECAJ KONVERZIJE: 7,53450 Vazece od 15.12.2022., osim tocke 8. od 1.12.2022.
TARIFNI X IZNOS NAKNADE 1ZNOS NAKNADE
STAVAK NAZIV NAKNADE NACIN NAPLATE U KUNAMA UEUR
1. STEDNI ULOZI GRADANA
1. Stedna knjizica
1.1. Oglasavanje izgubljene Stedne knijiZice i ugovora po izjavi 30,00 kn 3,98 €
1.2. Ugovaranje punomo¢i po $tednim ulozima po punomodi 10,00 kn 1,33 €
2. Zatvaranje $tednog uloga
2.1. Redovno jednokratno 0,00 kn 0,00 €
2.2. po Rjesenju o nasliedivanju’ po nasljedniku 80,00 kn 10,62 €
2. TEKUCI RACUN
1. Otvaranje tekuc¢eg raéuna 0,00 kn 0,00 €
1.1. Ugovaranje punomo¢i po tekuéem ra¢unu po punomodi 10,00 kn 1,33 €
2. Vodenje raduna?

2.1. Vodenje teku¢eg racuna s prometom u nacionalnoj valuti
2.1.1. Za umirovljenike
2.1.1.1 S opcijom T3 - za ugovore zakljuéene do 31.03.2016 mjeseéno 20,00 kn 2,65 €
2.1.1.2. | Bezopcije T3 mjesec¢no 12,00 kn 1,59 €
Model 10 - trajnih nalogalizravno terecenje bez naknade - T3 TN® - za ugovore s
2113, zakijuéene do 31.03.2019. mjesecno 1500 | kn 1,99 €
2.1.2. Za ostale korisnike mjesecno 12,00 kn 1,59 €
290 Vode[ue tekuéeg racuna bez prometa u nacionalnoj valuti (do raspolozivog iznosa mjesedno 12,00 kn 1,59 €
na raéunu)
Vodenje teku¢eg racuna s prometom u stranoj valuti (do raspoloZivog iznosa na .
2.3. . mjesecno 12,00 kn 1,59 €
racunu)
24 Vc:denje tekuéeg racuna bez prometa u stranoj valuti (do raspoloZivog iznosa na mjesedno 12,00 kn 1,59 €
racunu)
3. Izdavanje instrumenata poslovanja po tekuéem raéunu
3.1. Izdavanje instrumenata za raspolaganje sredstvima nacionalne valute
3.1.1. Izrada MBCARD Kkartice (prve i zamjenske zbog isteka roka vaZenja) i PIN-a*
3.1.1.1. Za sve korisnike jednokratno 30,00 kn 3,98 €
3.2 Posebna izrada MBCARD kartice
3.2.1. Posebna izrada MBCARD Kkartice na zahtjev Klijenta jednokratno 45,00 kn 5,97 €
3.2.2. Posebna izrada MBCARD kartice na zahtjev Banke 0,00 kn 0,00 €
3.3. Ponovno generiranje PIN-a za MBCARD karticu jednokratno 35,00 kn 4,65 €
3.4. Hitna izrada debitne kartice i PIN-a na zahtjev klijenta jednokratno 100,00 kn 13,27 €
3.5. Izrada bankovne kartice za raspolaganje sredstvima strane valute
3.5.1. Za sve Kkorisnike 0,00 kn 0,00 €
4. IzvjeS¢ivanje po teku¢em racunu
4.1. Redovni mjesecni izvadak
4.1.1. U poslovnoj mrezi Banke 0,00 kn 0,00 €
4.1.2. Dostava po$tom na adresu 0,00 kn 0,00 €
4.1.3. Putem e-mail adrese 0,00 kn 0,00 €
4.2. Izvanredno slanje izvatka na zahtjev klijenta jednokratno 10,00 kn 1,33 €
4.3. Ispis prometa 0,00 kn 0,00 €
5. Slanje obavijesti po tekuéem racunu
5.1. Dostava ostalih podataka na zahtjev klijenta po dostavi 30,00 kn 3,98 €
5.2. Slanje obavijesti o ukidanju trajnog naloga po obavijesti 10,00 kn 1,33 €
6. Oglasavanje izgubliene MBCARD kartice jednokratno 30,00 kn 3,98 €
7. Zatvaranje teku¢eg racuna
7.1. Zatvaranje tekuéeg racuna unutar 6 mjeseci od datuma otvaranja 0,00 kn 0,00 €

' Bez obzira na broj raduna koji se zatvaraju naplacuje se naknada po nasljedniku

2 Naknada se ne naplaéuje u mjesecu zatvaranja raguna
3 Dodatak Ugovoru o tekuéem radunu se zakljuduje u tekuéem mjesecu, a naplata naknade je u sliede¢em mjesecu kada zapoginje
i koristenje (placanje trajnim nalogom/izravnim tere¢enjem)

# Naknada za izradu kartice naplacuje se u mjesecu u kojem se ista naruguje



TARIFNI
STAVAK
7.2.

7.3.
7.4.

8.
8.1.
8.2.
8.2.1.

8.2.2.

8.2.3.

8.3.

8.4.

9.1.
9.1.1.
9.1.1.1.
9.1.2.

9.2.
9.2.1.
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9.2.3.
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9.3.
9.4.

10.

10.1.
10.1.1.

10.1.2.

10.1.3.

10.1.4.

10.1.5.

NAZIV NAKNADE

Zatvaranje tekuéeg racuna nakon 6 mjeseci od datuma otvaranja
Po rje$enju o nasljedivanju unutar 6 mjeseci od datuma otvaranja®
Po rjeSenju o nasljedivanju nakon 6 mjeseci od datuma otvaranja

Trajni nalog

Ugovaranije trajnog naloga

IzvrSenje trajnog naloga u korist rauna unutar Banke
U korist racuna fizicke osobe

U korist rauna poslovnog subjekta
U korist racuna Banke

IzvrSenje trajnog naloga u korist racuna izvan Banke

IzvrSenje trajnog naloga na teret strane valute u korist nacionalne valute

SEPA izravno tere¢enje (SDD)

Izvr§enje SEPA izravnog tereéenja

U korist raCuna primatelja pla¢anja unutar Banke

U korist ratuna Gradske toplane d.o.o. Karlovac i Inkasator d.o.o. Karlovac
U korist ra€una primatelja pla¢anja izvan Banke

Trajni nalog za model tekuc¢eg rauna za umirovljenike —T3 TN — 10 naloga po
racunu mjesecno na ime vlasnika racuna- za ugovore zaklju¢ene do 31.03.2019.

Posebni uvjeti izvrsenja SEPA izravnih tere¢enja®

Generalna zabrana izvrSenja svih SEPA izravnih tere¢enja

Bijela lista (primatelji plac¢anja i suglasnosti u ¢iju korist platitelj dozvoljava izvr§enje
naloga)

Crna lista (primatelji pla¢anja u €iju korist platitelj ne dozvoljava izvrS§enje naloga)

Ograni¢enje pla¢anja prema iznosu i/ili dinamici izvrSenja
Pribavljanje kopije suglasnosti od primatelja plac¢anja na zahtjev platitelja
R-transakcije’

Karti¢no poslovanje po tekuéim ra¢unima - primjenjivo za nacionalnu valutu

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu
Isplata gotovine na bankomatima Banke

Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u MB NET-u u Hrvatskoj
Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka izvan MB NET-a u Hrvatskoj
Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u zemljama Europe

Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka izvan Europe

NACIN NAPLATE

IZNOS NAKNADE

U KUNAMA
0,00 kn
po nasljedniku 80,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
po nalogu, 1% od iznosa
minimalno 3,00 kn
maksimalno 35,00 kn
0,00 kn
po nalogu, 1% od iznosa
minimalno 4,00 kn
maksimalno 50,00 kn
godisnje, Jerokratno, 60,00 Kn
unaprijed
po nalogu 2,50 kn
0,00 kn
po nalogu 3,00 kn
0,00 kn
po zahtjevu 8,00 kn
po zahtjevu 8,00 kn
po zahtjevu 8,00 kn
po zahtjevu 8,00 kn
po suglasnosti 10,00 kn
po zahtjevu 0,00 kn
0,00 kn
0,
naknada + 2,Q9/o po 12,00 kn
transakciji
0,
naknada + Z,QQA) po 12,00 Kn
transakciji
0,
naknada + 2,09& po 12,00 Kn
transakciji
0,
naknada + 2,09/0 po 12,00 kn
transakciji

IZNOS NAKNADE

U EUR
0,00 €
10,62 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,40 €
4,65 €
0,00 €
0,53 €
6,64 €
7,96 €
0,33 €
0,00 €
0,40 €
0,00 €
1,06 €
1,06 €
1,06 €
1,06 €
1,33 €
0,00 €
0,00 €
1,59 €
1,59 €
1,59 €
1,59 €

U razdoblju od 15.12.2022. do 15.1.2023. godine, naknada pod tarifnim stavkama 10.1.2. (isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u MB NET-u u Hrvatskoj) i 10.1.3.
(isplata gotovine na bankomatima drugih banaka izvan MB NET-a u Hrvatskoj) nece biti obra¢unata odnosno iznosit ¢e
0,00 kn /0,00 €.

10.2.

10.2.1.

10.2.2.

10.3.
10.3.1.
10.3.2.

10.3.3.

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na EFTPOS terminalima

Isplata gotovine na EFTPOS terminalima drugih banaka u MBNET-u

Isplata gotovine na EFTPOS terminalima drugih banaka izvan MBNET-a

Pla¢anje debitnom karticom na EFTPOS terminalima
Pla¢anje na EFTPOS terminalima — jednokratno
Pla¢anje na EFTPOS terminalima Banke do 6 rata / odgoda

Pla¢anje na EFTPOS terminalima Banke preko 6 rata / odgoda

5 Bez obzira na broj racuna koji se zatvaraju naplacuje se naknada po nasljedniku

© Naknada se naplacuje po svakom zahtjevu ugovaranja ili opoziva posebnih uvjeta izvrienja

naknada + 2,00% po
transakciji

naknada + 2,00% po
transakciji

po rati-odgodi
po rati-odgodi,
uvecano za 1% od
iznosa

12,00 kn
12,00 kn
0,00 kn
3,00 kn
3,00 kn

1,59 €
1,59 €
0,00 €
0,40 €
0,40 €

7 R-transakcija je platna transakcija koju Banka ne moze izvrsiti ili koja ima za posljedicu iznimnu obradu, izmedu ostalog, zbog nedostatka nov&anih sredstava, opoziva,
povrata, pogresnog iznosa ili pogresnog datuma, nedostatka Suglasnosti ili pogresnog odnosno zatvorenog rac¢una



TARIFNI
STAVAK

10.3.
10.3.1.
10.3.2.

10.3.3.

NAZIV NAKNADE

Pla¢anje debitnom karticom na EFTPOS terminalima
Pla¢anje na EFTPOS terminalima — jednokratno
Plac¢anje na EFTPOS terminalima Banke do 6 rata / odgoda

Pla¢anje na EFTPOS terminalima Banke preko 6 rata / odgoda

3. ZIRO RACUN

1.

1.1.

2.1.
2.2.

2.3.

2.4.

3.1.
3.1.1.
3.1.1.
3.2.
3.2.1.
3.2.2.
3.3.
3.4.
3.5.

4.1.
4.1.1.
4.1.2.
4.2.
4.2.1.
4.2.2.
4.3.
4.4.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.

8.
8.1.
8.2.
8.2.1.

8.2.2.

Otvaranje ziro racuna
Ugovaranje punomoci po Ziro raéunu

Vodenje Ziro rauna
Vodenje Ziro ratuna s prometom u nacionalnoj valuti

Vodenje Ziro rauna bez prometa u nacionalnoj valuti (do raspoloZzivog iznosa na

racunu)

Vodenje Ziro rauna s prometom u stranoj valuti (do raspoloZivog iznosa na

racunu)

Vodenje Ziro rauna bez prometa u stranoj valuti (do raspoloZivog iznosa na

racunu)

Izdavanje instrumenata poslovanja po Ziro raéunu

Izdavanje instrumenata za raspolaganja sredstvima nacionalne valute
Izrada MBCARD Kartice (prve i zamjenske zbog isteka roka vazenja) i PIN-a”

Za sve korisnike

Posebna izrada MBCARD Kkartice

Posebna izrada MBCARD Kkartice na zahtjev Klijenta

Posebna izrada MBCARD kartice na zahtjev Banke

Ponovno generiranje PIN-a za MBCARD karticu

Hitna izrada debitne kartice i PIN-a na zahtjev klijenta

I1zrada bankovne kartice za raspolaganje sredstvima strane valute

IzvjeS¢ivanje po Ziro raéunu

Redovni mjeseéni izvadak

U poslovnoj mrezi Banke

Putem e-maila

Dnevni izvadak po ra¢unu

U poslovnoj mrezi Banke

Putem on-line bankarstva [e-Kaba servis]
Izvanredno slanje izvatka na zahtjev klijenta
Ispis prometa

Oglasavanje izgubliene MBCARD kartice

Zatvaranje Ziro racuna

Zatvaranje ziro rauna unutar 6 mjeseci od datuma otvaranja
Zatvaranje ziro raéuna nakon 6 mjeseci od datuma otvaranja

Po rje$enju o nasljedivanju unutar 6 mjeseci od datuma otvaranja®
Po rjeSenju o nasljedivanju nakon 6 mjeseci od datuma otvaranja

BONZ2 po Ziro raunu fizickih osoba

lzdavanje BON2 na zahtjev fizicke osobe

Prijepis BON2

Trajni nalog

Ugovaranije trajnog naloga

IzvrSenje trajnog naloga u korist rauna unutar Banke

U korist racuna fizicke osobe

U korist racuna poslovnog subjekta

7Naknada za izradu kartice naplacuje se u mjesecu u kojem se ista naruiuje

8 Bez obzira na broj ra¢una koji se zatvaraju naplacuje se naknada po nasljedniku

NACIN NAPLATE

U KUNAMA
0,00 kn
po rati-odgodi 3,00 kn
po rati-odgodi,
uvecano za 1% od 3,00 kn
iznosa
0,00 kn
po punomodi 10,00 kn
mjesecno 8,00 kn
mjesecno 8,00 kn
mjesecno 8,00 kn
mjesecno 8,00 kn
jednokratno 30,00 kn
jednokratno 45,00 kn
0,00 kn
jednokratno 35,00 kn
jednokratno 100,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
po izvatku 0,50 kn
po izvatku 0,50 kn
po izvatku 10,00 kn
0,00 kn
jednokratno 30,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
po nasljedniku 80,00 kn
0,00 kn
uvecano za stopu
PDV-a 110,00 kn
uvecano za stopu
PDV-a 10,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
1% od iznosa, po nalogu
minimalno 3,00 kn
maksimalno 35,00 kn

IZNOS NAKNADE

IZNOS NAKNADE

UEUR
0,00 €
0,40 €
0,40 €
0,00 €
1,33 €
1,06 €
1,06 €
1,06 €
1,06 €
3,98 €
5,97 €
0,00 €
4,65 €
13,27 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,07 €
0,07 €
1,33 €
0,00 €
3,98 €
0,00 €
0,00 €
10,62 €
0,00 €
14,60 €
1,33 €
0,00 €
0,00 €
0,40 €
4,65 €



TARIFNI . IZNOS NAKNADE | IZNOS NAKNADE
STAVAK NAZIV NAKNADE NACIN NAPLATE U KUNAMA U EUR
8.2.3. U Kkorist raGuna Banke 0,00 kn 0,00 €
1% od iznosa, po nalogu
8.3. Izvr$enje trajnog naloga u korist raéuna izvan Banke minimalno 4,00 kn 0,53 €
maksimalno 50,00 kn 6,64 €
8.4. Izvr8enje trajnog naloga na teret strane valute u korist nacionalne valute god|snter;;’ejﬁ?eczkratno, 60,00 kn 7,96 €
9. SEPA izravno tereéenje (SDD)
9.1. IzvrSenje SEPA izravnog terec¢enja
9.1.1. U korist ra€una primatelja pla¢anja unutar Banke jednokratno 2,50 kn 0,33 €
9.1.1.1. U korist racuna Gradske toplane d.o.o. Karlovac i Inkasator d.o.o. Karlovac 0,00 kn 0,00 €
9.1.2. U korist ra€una primatelja pla¢anja izvan Banke jednokratno 3,00 kn 0,40 €
9.2. Posebni uvjeti izvrSenja SEPA izravnih tere¢enja*
9.2.1. Generalna zabrana izvrSenja svih SEPA izravnih terecenja po zahtjevu 8,00 kn 1,06 €
9.2.2. Bijela lista (primatelji pla¢anja i suglasnosti u Ciju korist platitelj dozvoljava izvr§enje po zahtjevu 8,00 Kn 1.06 €
naloga)
9.2.3. Crna lista (primatelji plac¢anja u €iju korist platitelj ne dozvoljava izvrSenje naloga) po zahtjevu 8,00 kn 1,06 €
9.2.4. Ogranicenje pla¢anja prema iznosu i/ili dinamici izvr§enja po zahtjevu 8,00 kn 1,06 €
9.3. Pribavljanje kopije suglasnosti od primatelja plac¢anja na zahtjev platitelja po suglasnosti 10,00 kn 1,33 €
9.4. R-transakcije 0,00 kn 0,00 €
10. Karti¢no poslovanje po Ziro raéunima -primjenjivo za nacionalnu valutu
10.1. Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu
10.1.1. Isplata gotovine na bankomatima Banke 0,00 kn 0,00 €
0,
10.1.2. Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u MB NET-u u Hrvatskoj nakni?;n;aié%?ﬁ) po 12,00 kn 1,59 €
+ 9
10.1.3. Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka izvan MB NET-a u Hrvatskoj nakni?:nsai;?m po 12,00 kn 1,59 €
0,
10.1.4. Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u zemljama Europe naknatcr‘:n;ai’c?j(i) % po 12,00 kn 1,59 €
0,
10.1.5. Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka izvan Europe naknicr‘:n;ai’c%? % po 12,00 kn 1,59 €

U razdoblju od 15.12.2022. do 15.1.2023. godine, naknada pod tarifnim stavkama 10.1.2. (isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u MB NET-u u Hrvatskoj) i 10.1.3.
(isplata gotovine na bankomatima drugih banaka izvan MB NET-a u Hrvatskoj) nece biti obra¢unata odnosno iznosit ¢e
0,00 kn /0,00 €.

10.2. Podizanje gotovog novca debitnom karticom na EFTPOS terminalima
naknada + 2,00% po

10.2.1. Isplata gotovine na EFTPOS terminalima drugih banaka u MBNET-u transakelj 12,00 kn 1,59 €
0,

10.2.2. Isplata gotovine na EFTPOS terminalima drugih banaka izvan MBNET-a naknatcr‘:n;ai’c?j(i) % po 12,00 kn 1,59 €

10.3. Plac¢anje debitnom karticom na EFTPOS terminalima 0,00 kn 0,00 €

4. OSTALIRACUNI

1 Otvaranje racuna oro¢ene $tednje, otvorene Stednje, otvorene djecje Stednje i 0,00 Kn 0,00 €

rauna po videniju (a vista raéun)
Kod otvaranja rac¢una obvezan je minimalni ulog za sve korisnike u visini od 20,00 kn odnosno 5,00 EUR ili protuvrijednost druge valute
Ukoliko se racun otvara isklju¢ivo kao racun za isplatu oroéenog depozita, nije obavezan polog minimalnog uloga.

2. Ugovaranje punomoci po ostalim racunima po punomodi 10,00 kn 1,33 €
3. Zatvaranje Stednog uloga
3.1. Redovno 0,00 kn 0,00 €
3.2 Po rjesenju o nasljedivanju® po nasliedniku 80,00 kn 10,62 €
4. Neposjedovanje Ugovora o oro¢enom depozitu po ugovoru 50,00 kn 6,64 €
5. Raskid ugovora o nenamjenski oroéenom depozitu prije ugovorenog roka
1% od iznosa

5.1. Isplata cijelog ili viSe od 50% iznosa oroenog depozita minimalno 50,00 kn 6,64 €

maksimalno 200,00 kn 26,54 €
5.2. Isplata cijelog ili viSe od 50% iznosa depozita zbog oroCenja na drugi racun 0,00 kn 0,00 €
53. Isplata depozita otvorene, otvorene-bonus, otvorene djecje i otvorene djecje 0,00 Kn 0,00 €

Stednje uz premiju

° Bez obzira na broj racuna koji se zatvaraju naplacuje se naknada po nasljedniku



TARIFNI

STAVAK NAZIV NAKNADE

5. OSTALI POSLOVI

1. Reklamacije po depozitnim poslovima i racunima
1.1. Transakcije iz tekuc¢e godine

1.2 Transakcije iz prethodnih godina

2. Reklamacije kartica

Neopravdana reklamacija za MBCARD karticu Banke (3 kriva PIN-a ili

21 zaboravljena kartica u bankomatu)
2.2. Rjesavanje reklamacije za tudu karticu (zaboravljena kartica u bankomatu)
2.3. Provjera neopravdanih reklamacija po Ziro radunu
3. Izvr8enje ovrha
3.1. Po svakom nalogu
4. I1zdavanje raznih potvrda, prijepisa i sl.
4.1. I1zdavanje raznih potvrda i ovjera na zahtjev klijenta
4.2. Izrada prijepisa dokumenata i listanje prometa po racunu na zahtjev klijenta
5. Brojanje kovanog novca
5.1. Brojanje iz kasica Karlovacke banke i uplata na djecju Stednju
5.2. Ostala brojanja kovanog novca
6. INFO usluga (slanje obavijesti putem SMS-a ili e-mail-a)
6.1. INFO usluga po teku¢em racunu (ugovorena do 01.10.2014.)
6.1.1. Obavijest o stanju nakon izvr§ene promjene (jednom dnevno)
6.1.2. Obavijest o uplati priljeva
6.1.3. Obavijest o transakciji Maestro karticom Vlasnika / Opunomocenika
6.1.4. Obavijest o isteku/produzenju prekoracenja
6.1.5. Paket info usluga (6.1.1., 6.1.2., 6.1.3.)
6.2. Slanje obavijesti za transakcije kreditnim karticama (ugovoreno do 01.10.2014.)
6.2.1. SMS obavijest za sve transakcije
6.2.2. SMS obavijest za inozemne transakcije
6.2.3. E-mail obavijest (za sve ili samo za inozemne transakcije)
6.3. Paket tekuéi radun
Obavijest o stanju nakon izvr§ene promjene (jednom dnevno)
Obavijest o uplati priljeva
Obavijest o transakciji Maestro karticom Vlasnika / Opunomoc¢enika Obavijest o
isteku/produzenju prekoracenja
6.4. Paket Ziro raéun
Obavijest o stanju nakon izvrSene promjene (jednom dnevno)
Obavijest o uplati priljeva
Obavijest o transakciji Maestro karticom Vlasnika / Opunomocenika
6.5. Paket Mastercard kreditna kartica
Obavijest o transakciji Mastercard kreditnom karticom Osnovnog / Dodatnog
korisnika
6.6. Paket devizni tekuc¢i raéun

Obavijest o stanju nakon izvr§ene promjene (jednom dnevno)
Obavijest o uplati priljeva

6.7. Paket devizni Ziro radun
Obavijest o stanju nakon izvr§ene promjene (jednom dnevno)

Obavijest o uplati priljeva

7. Evidentiranje osnivac¢kog pologa

8. Prodaja pocetnih paketa euro kovanica do 31.12.2022.

NACIN NAPLATE

unaprijed,
jednokratno

unaprijed,
iednokratno

jednokratno

jednokratno

po provjeri

minimalno
maksimalno

Uvecéano za stopu
PDV-a, jednokratno
po stranici, uve¢ano

za stopu PDV-a

minimalno

mjesecno za SMS
mjesecno za e-mail
mjesecno za SMS
mjesecno za e-mail
mjesecno za SMS
mjesecno za e-mail
mjeseéno za SMS ili e-
mail
mjesecno za SMS
mjesecno za e-mail

mjese¢no
mjeseéno

mjese¢no

mjesecno za SMS

mjesecno za e-mail

mjese¢no za SMS

mjesecno za e-mail

mjesec¢no za SMS
mjesecno za e-mail

mjesecno za SMS
mjesecno za e-mail

mjesecno za SMS
mjesecno za e-mail

jednokratno

po paketu

IZNOS NAKNADE

U KUNAMA
50,00 kn
100,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
4,00 kn

1% od iznosa

4,00 kn
40,00 kn
20,00 kn
2,00 kn
0,00 kn
1% od iznosa
10,00 kn
3,00 kn
1,50 kn
2,00 kn
1,00 kn
2,00 kn
1,00 kn
1,00 kn
5,00 kn
2,50 kn
3,00 kn
1,50 kn
1,50 kn
5,00 kn
2,50 kn
5,00 kn
2,50 kn
3,00 kn
1,50 kn
5,00 kn
2,50 kn
5,00 kn
2,50 kn
50,00 kn
100,00 kn

U EUR

6,64

13,27

3,98
0,53

0,53
5,31

0,40
0,20
0,27
0,13
0,27
0,13

0,13

0,66
0,33

0,40
0,20
0,20

0,66

0,33

0,66
0,33

0,40
0,20

0,66
0,33

0,66
0,33

6,64

13,28

IZNOS NAKNADE

OO O OO OR O R OR )

o dy



4

a|alo

NAKNADE S OBRACUNATIM PDV-om

7.

117.1.
117.2.

4.

/14.1.
114.2.

Ziro radun

BON2 po Ziro raunu fizi¢kih osoba
Izdavanje BON2 na zahtjev fizicke osobe
Prijepis BON2

Izdavanje raznih potvrda, prijepisa i sl.
|zdavanje raznih potvrda i ovjera na zahtjev klijenta
Izrada prijepisa dokumenata i listanje prometa po rac¢unu na zahtjev klijenta

NAKNADA U PDV U

KUNAMA | KUNAMA
jednokratno 110,00 @ 27,50
jednokratno 10,00 2,50
jednokratno 20,00 5,00
po stranici 2,00 0,50

NAKNADA S NAKNADA
PDV-om U NTJKIIE\‘LTII;A S PDV-om
KUNAMA UEUR

137,50 14,60 18,25

12,50 1,33 1,66

25,00 2,65 3,32
2,50 0,27 0,33



